פרק טז. פרק ב.
פרק טז-יז. פרק ג.
פרק יז-יח. פרק ד.
פרק יח-יט. ה'ל עבדים פרק א-ג.

סך הכל עברתי על כמישה עשר אלף עמודי מסמכים. מדובר על כמויות עצומות של חומר שהיה בעבר מסווג והותר לפרסום בארה"ב בשל הזמן שעבר מאז המלחמה.

לכל אלו מצטרף חומר רב נוסף שיצא לאור בעיראק, בעיקר לאחר כיבושה הסופי בשנת ה'תשס"ג (2003) - מלחמת המפרץ השנייה.

ב"ה, אנו זוכים כיום להחשף לניסים המדהימים שאירעו בחסדי ה' ית' וכפי שהרבי שליט"א מלך המשיח ניבא והבטיח במשך תקופה ארוכה.

לפרסם את הניסים

בשבועות האחרונים הדברים יצרו "רעש" ופרסום חיובי ב"ה. כך לדוגמה פורסמו דברים אלו גם ברשת עיתונות בעלת 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ, וכאמור ב"שיחת הגאולה".